
Urząd Gminy Włodowice 27.04.2024 14:03:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/282

Uchwała Nr 225/XXVIII/06 - zmian budżetu Gminy Włodowice na 2006 rok

Uchwała Nr 225/XXVIII/06
Rady Gminy Włodowice

z dnia 14. 02. 2006

w sprawie: zmian budżetu Gminy Włodowice na 2006 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "c", "d", "e" oraz pkt. 10 art. 41 ust. 1, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia
8.03.1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2,
art. 83, 165, 166, 168, 169, 170, 173 ust.1, 174, 176, 182, 184, 188, 195 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104 i Dz. U. Nr 169 poz. 1420/ oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust.1, art.403,
405, 406 ustawy z dnia 27.04.2001r Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r z późn. zm./Rada Gminy
uchwala co następuje:

§1
1. W Uchwale Rady Gminy Nr 215/XVII/05 z dnia 29.12.05 w sprawie: ustalenia budżetu Gminy Włodowice na 2006 rok
wprowadzić następujące zmiany:
1/ dokonać zmian w poz. 10 "budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum we Włodowicach latach
2006 i 2007. w załączniku Nr 3b dotyczącym "wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2006 - 2009
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i innych". W związku z powyższą zmianą
dotychczasowy załącznik Nr 3b zastępuje się załącznikiem 3b.1 do niniejszej uchwały.
2/ dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2006 rok w załączniku Nr 6. W związku z
powyższą zmianą dotychczasowy załącznik Nr 6 zastępuje się załącznikiem Nr 6.1 do niniejszej uchwały.

§2
Pozostałe § uchwały Rady Nr 215/XVII/05 z dnia 29.12.05 pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/282

